

Holger E. Jensen Holding ApS

Møllemarken 1, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 20 29 61 86

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2020.

Holger E. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holger E. Jensen Holding ApS Møllemarken 1 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 20 29 61 86
	Stiftet: 15. august 1997
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Holger E. Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400 t.kr. mod 342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Driftsresultat	-26.079	-23.837
Andre finansielle indtægter	539.572	469.176
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-273</u>	<u>-12.990</u>
Resultat før skat	513.220	432.349
2 Skat af årets resultat	<u>-112.948</u>	<u>-90.696</u>
Årets resultat	400.272	341.653
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	424.695
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-801.219
Udbytte for regnskabsåret	110.600	250.000
Overføres til overført resultat	<u>139.672</u>	<u>468.177</u>
Disponeret i alt	400.272	341.653

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	25.367	30.245
Tilgodehavender i alt	25.367	30.245
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.281.520	6.063.570
Værdipapirer i alt	6.281.520	6.063.570
Likvide beholdninger	84.862	222.839
Omsætningsaktiver i alt	6.391.749	6.316.654
Aktiver i alt	6.391.749	6.316.654

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5 Overført resultat	5.975.099	5.835.427
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	250.000
Egenkapital i alt	6.285.699	6.285.427
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	74.810	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	74.810	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	16.240	16.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.240	31.227
Gældsforpligtelser i alt	106.050	31.227
Passiver i alt	6.391.749	6.316.654

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.687
Andre finansielle omkostninger	<u>273</u>	<u>3.303</u>
	<u>273</u>	<u>12.990</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	112.948	95.832
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-5.136</u>
	<u>112.948</u>	<u>90.696</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	0	801.219
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-801.219</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	5.835.427	5.367.250
Årets overførte overskud eller underskud	139.672	468.177
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	424.695
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-150.000</u>	<u>-424.695</u>
	<u>5.975.099</u>	<u>5.835.427</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	250.000	250.000
Udloddet udbytte	-250.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>250.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>250.000</u>
